ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO AAA: BAMWQEH-BXK

ANOAEIKTIKO TOIXOKOAAHZHZ
Ztnv Kapditoa onpepa Tnv 14n Tou pnva Askepppiou TOu €Toug 2012
kal wpa 13.00 yy, n unoyeypauuevn Zappa TaupoUAa (undaAAnAog
Anuou Kapditoag), cUpewva pe Tig diatd&eig Tou apbpou 97 Tou N

EAAHNIKH AHMOKPATIA 3463/2006, TOIXOKOAANOGA OTO MPOC TOUTO MPOOPICHEVO WEPOG  TOU
NOMOZ KAPAITZAZ AnuoTikoU KaTaoThuartog, avTiypago Tng un’ apiB. 492/2012
AHMOZ KAPAITZAZ Anégaong Tou AnuoTikoU ZupBouliou, nou oulnThBnke OTN

TMHMA YNOZTHPI=HZ MOAITIKQN OPrANQN ouvedpiaon auTtou oTig 10/12/2012.
Mpo¢ TOUTO OuvTaxbnke TO nApov anodeikTikd and Tov

AHMOTIKO S YMBOYAIO TOIXOKOAANOAVTA Kal UNoypaPeTal wé KATWTEPW.
APIOMOZ ANMOD®AZHZ 492

Anocnacpa and 1o un’apib. AUTOG MOU TO TOIXOKOAANDE O1 papTupeg
21/10-12-2012 .
MpakTikd SUVESPIAOEWG TOU ANHOTIKOU ZAPPA ZTAYPOYAA wm@@gﬁggéﬁz_\?éﬁm

SupBouAiou Anpou Kapditoag

Ap10. NpwT. 28903/17-12-2012 AKPIBEZ ANTITPA®O

O MPOEAPOZ
ANASTAZIOY AMOZTOAOS
OEMA

'EYKpion £000wV — €£03WV Kal OTOIXEi®V 1I00AoyiopnoU Tou ARqHou Kapditoag
r rpipnvou 2012

Stnv Kapditoa onuepa Tnv 10n Tou Hnvog AskepBpiou Tou £€Toug 2012, nuépa TnG eBOopadoc AsuTEpa Kal
®pa 6:00 p.Y, oto AnpoTiko Katdornua Kapditoag kal UoTtepa ano Tnv un’ api6.27827/05-12-2012 £yypaopn
npookAnaon Tou Mpoédpou Tou AnpoTikoU SupBouAiou Tou Afuou Kapditoag, n onoia £yive oUNQWVA PE TOUG
opIoHOUC Tou apBpou 96 Tou N. 3463/2006 kal Twv apbpwv 67 kai 69 Tou N.3852/2010, ouvAABe ot
ouvedpiaon To AnUoTIKO SUPBoUAIo Tou Afpou Kapditoag.

NAPONTEZ AMONTEZ

1) AypaginTou EAEvn 18)ZoUpAa Oupavia 1)XAandavag HAiag

2) AvaoTagiou ANOOTOAOG 19)ToloUkng AGunpog 2)KapkaA£Ton Oeodwpa
3) ApBaviTakou Zo®ia 20)BepiAANG Aoprvikog

4) NouAag ZwTnpIog 21)levvadiog Iwavvng Av Kal KAnBnkav vouipa.
5) Euayyehakdnouhog Baaileiog 22)NTeAng Imavvng

6) Zoppndg Iwavvng 23)NToUpAIag AnPATPIOG

7) Kapayiavvng NikdAaog 24)>ou@Aakocg Baaileiog

8) KaTtaiaBdpag Owpag 25)Téyog XpnoTog

9) KwaoTonouAog AnuUNATPIOG 26)lMoBavng Fewpyiog

10) KwToUAag ®iAinnog 27)MakpooTépyloc ABavaaoiog

11)Mapkivog ABavaaoiog 28)Toinpag EppavounA

12)Moudloupag NikoAaog 29)ApxovTiG ANUNTPIOG

13)Mnatdiakag BaoiAeiog 30)ToavtAAag Baaileiog

14)Mnoupadavng ABavaaciog 31)Xapunag Owuag

15)Naoidkou AANeEavdpa
16)Nanayswpyiou ZTalupog
17)ManadnunTtpiou XapiAaog



ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO AAA: BAMWQEH-BXK

To AnpoTikd SupBoUAio Tou Anpou Kapditoac apou BpeBnke o vouiun anapTia (og cuvoAo 33
HeAmv, napovreg ATav 31), ol onoiol anoteAoUv Kal Tnv andAutn nAsioywngia Tou Z®PATOC,
oUNpwva HPe To apbpo 96 Tou N.3463/2010 «/Ilepi kUpwong Tou AnuoTikou & KoivoTikou
Kwdikoc»), sioépxeTal otn oulTnon Twv avaypa@opevwov oTnv npdokAnon Bepdtwv Tng Hueproiag AiIaTagng,

napovTog Tou Anudapxou Kapditoag k. ManaloU KwvoTavTivou.

To AnuoTIKO ZupBoUAIo Tou Anpou Kapditoag peTd anod oulnTnon OXETIKAG PE £yKpion
€000wV - €EO0WV Kal OTOIXEIWV I00AoyIopoU Tou Anuou Kapditoag M Tpiunvou 2012 kai
apou &\aBe unoyn:

1. Tnv un’ api6. 508/2012 andégpacon TnG OIKOVOUIKAG EnmiTponnc pe Tnv onoia opopwva
ouvTAaxobnke €kOeOn WC NPOG TA AMOTEAEOPATA €KTEAEONC Tou npolnoAoyiopou yia 1o M
Tpipnvo Tou 2012.

2. Tn di1ataén TnG nap. 9 Tou apBpou 266 Tou N. 3852/2010.
3. Tn diataén Tng nap. 1 nepinTwon B Tou apbpou 72 Tou N. 3852/2010.

4. Tnv un’ apiB. 7028/03-02-2004 KYA (®EK253/B/09-02-2004) «Kabopiopdg Tou TUMNOU
Tou nNpoUnoAoyIopoU TwV dNUWV Kal KOIVOTATWV>».

5. Tnv un’ api6. 40038/09-09-2011 Y.A. (®EK 2007/B/09-09-2011 ) Kabopiopdc Twv
oToIXeiwv Ta onoia nepiAayBdvovral oTnv  €kBeon ANOTEAEOPATWV EKTEAEONG TOU
npolnoAoyiopou Twv AWV Kal Mepipepeiwv>».

6. TIC TONOBETAOEIG KAl ANOWEIC TwV ANHOTIKWV SUHBOUAWV.

7. Tnv enakoAouBnoaca wn@ogopia, Kata Tnv onoia unép TnG €ykpiong Twv 000wV -
€€O0wV Kal OTOoIXEiWV 100AoyIoNoU Tou Anuou Kapditoag M Tpiurpvou 2012 wAgioav ol
ONUOTIKOI gupBouAol K.k  AypagiwTou, Avacraciou, ApBaviTakou, FouAag,
EuvayyeAakonouAog, Zoppnag, Kapayiavvng, KatolaBapag, Kwortonoulog, KwTouAag,
Mapkivog, Moulioupag, Mnatliakag, Mnoupalavng, Naoidakou, [lManayswpyiou,
MNanadnunTpiou, ZoU@Aa, ToloUkNg kal ApXOVTAG, &V KATawn@loav ol K.k BepiAAng,
Fevvadiog, NTeAng, NToupAiag, Zou@Adkog, Teyog, Mopavng, MakpooTépylog, Tainpag,
ToavtAAag kal Xapunag.

ano@Aaocioe kata nAsioyneia

Evykpivel Tnv €kBeon €00dwv - €€00wv [ 'Tpiyrvou £rouc 2012 (nepiddou 1/7/2012-
31/9/2012) vyia Tov €AeyXo uAonoinong Tou npolnoAoyiohoU olkovopikoU €Toug 2012, 6nwg
auTh ouvTaxobnke kal KaTaTeBnke wg €ionynon ano Tnv Oikovopikn EniTponr kal avaAueTal

WG €ENG:
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EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOX KAPAITXAX

ANAKE®AAAIQZH EZOAQN

TakTikd 'Ecoda

Mpdéoodol atrd akivntn TrEpIouTia

Mpooodol atrd KivnTh TTEpIouTia

‘Ecoda arrd avratrodoTiKOTNTa, TEAN Kal SIKAIWPATA
‘Ecoda atrd Aoitrd TEAN - SIKAIWPATA KAl TTAPOXH] UTTNPETiwV
dépol Kal EI0POPEG

‘Ecoda amd emixopnyhoeig

NoITTa TaKTIKA €000

‘ExtakTta ‘Ecoda

‘Ecoda arrd Tnv eKTToinon KIVNTAG Kal aKivnTng TEpIouaiog
Emixopnynoeig yia KAAUWN AEITOUPYIKWY dATTAVWV
ETmixopnynoeIg yia eTTEVOUTIKEG DATTAVEG

AwpeES - KANPOVOUIEG - KAnpodoaoieg

Mpooau¢Aoelg - TTPOaTIUA - TTAPABoAa

NAoITTG €KTOKTa €000a

‘Ecoda mapeABOVTWYV OIKOVOMIKWYV ETWV

TakTIkG ¢é000a

‘ExTakTa 0000

Eiompadeig amo daveia kai amaitioeig amé MN.0.E.
Eiompdgeig ammd ddveia

EiomrpakTéa UTTOAOITTA TTPONYOUHUEVWY OIKOVOUIKWY ETWV
Eiompdéeig utrép Anpoagiou Kai TpiTwv

Eiomrpaéeig utrép Tou dnuoaiou

Eiompdgeig utrép Tpitwv

XpnuaTtiké utréAoitro Tponyouuevou ‘EToug

Mpout/ouog

1
36.683.330,16
1.278.050,00
30.000,00
3.306.918,00
1.774.557,00
2.000.352,00
28.219.590,00
73.863,16
9.986.426,96
100.000,00
717.174,98
8.518.948,72
0,00
479.800,00
170.503,26
1.344.226,67
1.303.026,67
41.200,00
12.049.427.79
6.619.797,79
5.429.630,00
9.899.224 42
7.578.121,05
2.321.103,37
3.002.638,24

20voAa £00dwv 72.965.274,24

BefaiwBévra

2
18.033.881.46
438.798,91
20.019,17
1.429.418,01
183.010,77
514.388,23
15.413.255,79
34.990,58
2.018.306.40
18.177,30
181.732,73
1.390.475,80
0,00
312.417,31
115.503,26
894.529,22
875.089,22
19.440,00
6.782.652,57
0,00
6.782.652,57
3.349.493.87
3.137.360,70
212.133,17
2.498.119,60
33.576.983,12

TMEPIOAOS 1/1/2012 - 30/09/2012

Eiompay0évra % %

3 3/1 3/2
17.497.172,95 47,70 97,02
127.605,16 9,98 29,08
20.019,17 66,73 100,00
1.423.399,49 43,04 99,58
162.017,27 9,13 88,53
315.885,49 15,79 61,41
15.413.255,79 54,62 100,00
34.990,58 47,37 100,00
1.957.378,32 19,60 96,98
18.177,30 18,18 100,00
181.732,73 25,34 100,00
1.390.475,80 16,32 100,00

0,00
261.489,23 54,50 83,70
105.503,26 61,88 91,34
784.597.24 58,37 87.71
765.157,24 58,72 87,44
19.440,00 47,18 100,00
704.314.41 5,85 10,38
0,00 0,00

704.314,41 12,97 10,38
3.348.493.87 33.83 99,97
3.137.360,70 41,40 100,00
211.133,17 9,10 99,53
2.498.119,60 83,20 100,00

26.790.076,39
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EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOX KAPAITXAX

ANAKE®AAAIQZH EEOAQN

‘E§oda

ApoIBEG Kal £60da TTPOCWTTIKOU

AUOIBEG QIPETWV Kal TPITWV

Mapoxég TpiTwv

Ddbpol - TEAN

Noira evikd 'E€oda

MAnpwuég yia Tnv eEuttnpéTnon dnuoaciag ToTewg
Aatrdveg TTPouRBEIag avaAWCINWY

MAnpwpég - MeTaBIBaoeig o€ TpiTOUg

Noiré ‘E€oda

Emevduosig

AYOPEG KTIPIWV, TEXVIKWY EPYWV Kal TIPOMNBEIEG TTayiwy
‘Epya

MeAETEG, EPEUVEG, TTEIPANATIKEG EPYATIEG KATT

TitAol Trayiag emévduong (CUPHPETOXEG O€ ETTIXEIPATEIS)
NMAnpwpég MN.0.E., arodooeig kal TTpoBAEPelg
MAnpwpég MN.O.E.

Atroddoeig

MpoBAEweig un eiotrpaéng

ATToBEpaTIKO

€3

lEPIOAOZ 1/1/2012 - 30/09/2012

Mpoium/ouég Aegopeubévra % TigoA/vTa % EvraA@évra MAnpwOévTa % %

1 2 2/1 3 3/1 4 5 5/1 5/3
44.925.341,47 43.036.828.48 95,80 _21.080.363,95 46,92 20.218.207,92 19.360.666,72 43.10 91.84
14.156.263,98 14.085.411,98 99,50  7.830.746,55 55,32  7.786.558,33  7.281.773,32 51,44 92,99
2.379.900,00  2.204.500,00 92,63 329.404,19 13,84 329.102,82 225.416,27 9,47 68,43

1.508.039,27 1.163.671,27 77,16 386.398,24 25,62 260.740,47 221.395,82 14,68 57,30
127.100,00 127.100,00 100,00 10.545,28 8,30 8.000,82 8.000,82 6,29 75,87
1.936.449,39  1.770.330,00 91,42 543.246,22 28,05 49.987,59 45.389,55 2,34 8,36
3.406.600,00 3.406.600,00 100,00 2.129.055,65 62,50 2.129.055,65 2.129.055,65 62,50 100,00
1.994.030,61  1.758.930,61 88,21 502.374,81 25,19 318.769,23 305.964,76 15,34 60,90
18.685.448,22 17.788.774,62 95,20 8.648.037,02 46,28 8.635.437,02 8.443.114,54 45,19 97,63
731.510,00 731.510,00 100,00 700.555,99 95,77 700.555,99 700.555,99 95,77 100,00
9.479.188.23 _6.856.201.69 72,33 635.896,62 6.71 597.770.10 579.695.00 6,12 91,16
1.283.165,90 991.165,90 77,24 21.055,34 1,64 2.293,95 2.293,95 0,18 10,89
7.125.230,61  4.955.244,07 69,55 504.224,11 7,08 488.809,98 473.234,88 6,64 93,85
933.621,72 772.621,72 82,76 40.447,17 4,33 36.496,17 33.996,17 3,64 84,05
137.170,00 137.170,00 100,00 70.170,00 51,16 70.170,00 70.170,00 51,16 100,00
17.932.504.54 17.876.439.87 99.69 11.991.376.40 66.87 5.080.563.77 4.400.591.41 24,54 36,70
10.099.266,13 10.099.266,13 100,00  9.492.433,62 93,99 2.585.887,85 2.245.431,46 22,23 23,65
7.833.238,41 7.777.173,74 99,28  2.498.942,78 31,90 249467592 2.155.159,95 27,51 86,24
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
628.240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2UvoAa datmravwyv  72.965.274,24

67.769.470,04

33.707.636,97

25.896.541,79

24.340.953,13
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EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOZX KAPAITXAX

ZTOIXEIA ENEPIHTIKOY

ANAITHZEIZ (30 + 33)

Amraitioeig atré eopoug, TEAN KATT (30 - 30.10)
Amraitriogig ammé EAAnvikS Anudaoio (30.10)

Noitrég ammautAoelg (33)

AIAGEZIMA (38)

Tapeio (38.00)

KataBéoeig dwewg kai rpoBeapiog (38.03 + 38.04)
METABATIKOI AOFAPIAZMOI ENEPTHTIKOY (36)
'E€0da eméuevwy xprocwv (36.00)

'Ecoda xproswg sioTrpakTéa (36.01)

Noitroi peTaBaTtikoi Aoyapiaouoi evepynTikou (36 - 36.00 - 36.01)

CN=2ANCTON 2>

ZTOIXEIA NAGHTIKOY

YNOXPEQZEIZ AINO AANEIA (45 + 52 + 53.17)
MakpoTTpOBeOoUEG UTTOXPEWOEIG OE TPATTE(EG (45)
Bpaxumpd6Beopeg utroxpewoelg oe Tpdtredeg (52 + 53.17)
AOINEZ YNOXPEQZEIZ (50 + 53 + 54 + 55 - 53.17)
MpounBeutég (50)

YToxXpewoeig atrd popoug T€EAN (54)

Ao@alioTikoi opyaviopuoi (55)

Noitrég BpaxutrpoBeopeg utTToxpewoelg (53 - 53.17)
METABATIKOI AOI'APIAZMOI MAGHTIKOY (56)

'Ecoda eméuevwy xprioewv (56.00)

‘E€oda xpriocwg douleupéva (TTAnpwtéa) (56.01)

99 77 Noitroi petafartikoi Aoyapiaopoi TadnTikou (56 - 56.00 - 56.01)

N RO2TON 2R

TéAog
Mponyoupevou
"EToug

1
9.050.448.76
7.021.265,23

0,00
2.029.183,53
3.079.930,79

8.990,46
3.070.940,33

630.517,57

0,00

630.517,57

0,00

1
25.045.336,94
23.882.010,97

1.163.325,97
13.209.667,93
5.812.735.74
1.982.002,24
3.969.705,01
1.445.224,94
2.004.203.68
0,00
2.004.203,68
0,00

Mponyoupevo
Tpignvo

2
9.527.858.69
6.798.438,64

0,00
2.729.420,05
4.312.123,30

16.857,36
4.295.265,94

630.517,57

0,00

630.517,57

0,00

2
24.228.740.80
24.228.740,80

0,00
14.259.396,85
5.473.989,52
1.926.430,21
4.439.342.94
2.419.634.,18
1.999.552,61
0,00
1.999.552,61
0,00

" Tpiunvo
2012

3
9.514.374.20
6.784.954,15

0,00
2.729.420,05
2.449.123,26

17.562,39
2.431.560,87

630.517,57

0,00

630.517,57

0,00

3
24.075.477,31
24.075.477.31

0,00
13.254.362,52
5.527.897,56
1.972.887,58
3.936.896.50
1.816.680.88
1.999.552,61
0,00
1.999.552,61
0,00

MeTaBoAn
%

3/2
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100,00
56,80
104,18
56,61
100,00
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Melown@iogav ol dnuoTikoi cUpBoulol k.k BepiAAng, Tlevvadiog, NteAng, NToupAiag,
ZoupAakog, Teyocg, MNopavng, MakpoaTepyiog, Tainpag, ToavThAag kal Xapunag.

H Andgaon auTr nnpe AuE.
ApiBuo6 492/2012
JuvTaxtnke kal dnUooIeUBNKE.

O NMPOEAPOZ H T/PAMMATEAZ TA MEAH
ANAZTAZIOY AMOZTOANOZ NAZIAKOY AAEZANAPA AkoAouBoUv unoypageg
Kapditoa
Moto AvTiypago
O NMPOEAPOZ

ANAZTAZIOY AMOZTOANOZ



